
 FRANCE

TARIFS

 Cotisation Annuelle (Chèque séparé obligatoire)

Pour accéder au cours, la cotisation annuelle est obligatoire, elle apparaitra dans le détail de la facture. 
Sa période de validité est d’un an à compter du jour d’entrée en formation. 15,00€

www.visuel-lsf.org

VISUEL-LSF 
ÎLE-DE-FRANCE Modules intensifs Cours hebdomadaires

2 heures soir
Stages intensifs

complets

        COÛT PÉDAGOGIQUE  30H 60H 420H 600H

A1 à B1 A1 à B2

   Autofinancement
 Tarif plein 250€ 500€ 3500€ 5000€

 Tarif réduit* 210€ 420€ 2940€ 4200€

  Subvention 315€ 630€ 4284€ 6120€

  Formation continue 600€ 1200€ 8400€ 12000€

*Un remboursement de 5% sera consenti aux personnes qui payent elles-mêmes leur formation (Tarif réduit ou plein ) 
  et ayant suivi 600 heures de formation d’affilée.

VISUEL-LSF HORS
ÎLE-DE-FRANCE Modules intensifs Cours hebdomadaires

2 heures soir
Stages intensifs

complets

        COÛT PÉDAGOGIQUE  30H 60H 420H 600H

A1 à B1 A1 à B2

   Autofinancement
 Tarif plein 231€ 462€ 3234€ 4620€

 Tarif réduit* 198€ 396€ 2772€ 3960€

  Subvention 306€ 612€ 4284€ 6120€

  Formation continue 600€ 1200€ 8400€ 12000€

*Un remboursement de 5% sera consenti aux personnes qui payent elles-mêmes leur formation (Tarif réduit ou plein ) 
  et ayant suivi 600 heures de formation d’affilée.

 Document non contractuel

Apprendre la Langue des Signes Française 
Langue Seconde


